
Pozn.: V souladu se Zákonem na ochranu osobních údajů č. 101/2000 Sb. je zveřejněn zápis ze 
zasedání Zastupitelstva města Milevska v upravené podobě, plné znění zápisu je k dispozici 
v sekretariátu MěÚ Milevsko. 

 

Z á p i s 

 

z 21. zasedání Zastupitelstva města Milevska, které se konalo ve středu dne 12. dubna 2017  

od 17:00 hodin v Domě kultury Milevsko. 

 

Přítomni: 

Mgr. Petr Barda, p. Ladislav Bendula, Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Mgr. Miroslav Doubek,  

MUDr. Ing. Vladimír Dvořák, Bc. Zdeněk Herout, MUDr. Zdeněk Hobzek, Mgr. Marie Jelenová,  

p. Tibor Kaleja, p. Martin Kostínek, Mgr. Pavel Koutník, RSDr. Jiří Kotalík,  

Ing. Miroslav Machart, Ing. Jaroslav Mácha, Ing. Václav Pavlečka, Ing. Ivan Radosta,  

Ing. Lubomír Šrámek, Ing. František Koutník, p. Karel Procházka, Mgr. Martin Třeštík. 

Omluven:  Ing. Pavel Procházka. 

 

Program: 

 

Zahájení. 

Ustanovení orgánů zasedání. 

Schválení zápisu 19., 20. zasedání a programu 21. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 

 

  1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 

  2. Změna rozpočtu města Milevska za rok 2017 - OF 

  3. Dotační program „Sociální a související služby 2017“ - OSV 

  4. Záměr města v oblasti dopravy - ODŽ 

  5. Plán odpadového hospodářství města Milevska – OŽP 

  6. Záměr na rozšíření kapacity pobytové sociální služby domova pro seniory v Milevsku - OISM 

  7. Prodej parcely parc. č. st. 72, jejíž součástí je budova čp. 110, stavba občanského vybavení,  

      k. ú. Milevsko - OISM 

  8. Zařazení investiční akce „Parkování v ulici B. Němcové a Libušina“ do rozpočtu města –  

      OISM 

  9. Zařazení investiční akce „Parkování v ulici J. A. Komenského u věžáku“ do rozpočtu města -     

      OISM 

10. Zařazení investiční akce „Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště“ do rozpočtu  

      města - OISM 

11. Zařazení investiční akce „Parkování v ulici Za Krejcárkem“ do rozpočtu města - OISM 

12. Zařazení investiční akce „Smuteční síň“ do rozpočtu města - OISM 

13. Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací města Milevska - OKÚ 

14. Uplatnění dílčích kroků pro zajištění rozvoje města Milevska a regionu - TK 

15. Zřízení pracovní skupiny EFEKTIVNÍ BEZPEČNOST - TK 

 

Projednání návrhů na nové záležitosti. 

Informace úřadu. 

Reakce na předchozí dotazy a podněty. 

Dotazy a podněty. 

Závěr. 

   

Písemný materiál k bodu č. 1 - 15 obdrželi všichni členové Zastupitelstva města Milevska  

a je přiložen k originálu zápisu. Dále zastupitelé obdrželi: 

- zápis č. 14/2017 ze 14. zasedání Finančního výboru ZMM 



- 2 - 

 

 

 

Ustanovení orgánů zasedání 

 

21. zasedání Zastupitelstva města Milevska zahájil pan starosta Ing. Ivan Radosta, konstatoval 

přítomnost nadpoloviční většiny členů Zastupitelstva města Milevska, a tedy jeho 

usnášeníschopnost. Provedením zápisu byla pověřena Petra Slunečková a jako skrutátor byla 

pověřena Ing. Hana Kozáková.  

 

Ověřovatelé zápisu:  

Mgr. Marie Jelenová, Mgr. Pavel Koutník. 

 

Návrhová komise byla schválena ve složení: 

RSDr. Jiří Kotalík, Mgr. Petr Barda, Ing. Mgr. Miroslav Doubek. 

 

Mluvčím návrhové komise byl prohlášen Ing. Mgr. Miroslav Doubek. 

 

Schválení zápisu 19., 20. zasedání a programu 21. zasedání Zastupitelstva města Milevska. 

K zápisu z 19. a 20. zasedání Zastupitelstva města Milevska, které byly doplněny o připomínky 

Ing. Mgr. Doubka, nebyly vzneseny žádné pozměňovací návrhy, proto je pan starosta prohlásil za 

schválené. Zastupitelé dále schválili program 21. zasedání Zastupitelstva města Milevska.  

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

Přítomno: 20  pro - 20, proti - 0, zdržel se - 0 

 

1. Kontrola plnění usnesení - TAJ 

Úvodní informace k materiálu podal p. starosta.  

 

Usnesení č. 255/17 

Zastupitelstvo města Milevska  

bere na vědomí přehled: 

- plnění usnesení Zastupitelstva města Milevska z 20. zasedání ZMM, 

- nesplněných usnesení ze zasedání ZMM č. 1 – 19. 

Přítomno: 20  pro - 20, proti - 0, zdržel se - 0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

2. Změna rozpočtu města Milevska za rok 2017 - OF 

Úvodní informace k materiálu podal Mgr. Třeštík.  

 

Usnesení č. 256/17 

Zastupitelstvo města Milevska  

I. schvaluje v rámci změny rozpočtu č. 7/2017 rozpočtová opatření č. 38-39 a změny závazných 

ukazatelů aktuálně platného rozpočtu v rozsahu dle přílohy č. 1, 

II. schvaluje změnu Přehledu investic a oprav dle přílohy č. 2, 



- 3 - 

III. bere na vědomí rozpočtová opatření č. 11–37 a změnu závazných ukazatelů dle příloh č. 3, 4, 

5. 

Přítomno: 20   pro - 18, proti - 0, zdržel se - 2 

 

Hlasování: 

Pro: Jelenová, Hobzek, Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, Radosta, 

Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

Zdržel se: Herout, Bendula. 

 

3. Dotační program „Sociální a související služby 2017“ - OSV 

Úvodní informace k materiálu podal p. starosta.  

 

Usnesení č. 257/17 

Zastupitelstvo města Milevska  

I. vyřazuje žádost Svazu neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Poradenské centrum 

Tábor, p. s., se sídlem Kvapilova 2289, 390 03 Tábor, IČ: 71252215 z dotačního programu 

„Sociální a související služby 2017“, neboť žádost byla doručena po stanoveném termínu pro 

podávání žádostí a musí tak být v souladu s ustanovením bodu 10 výše uvedeného dotačního 

programu z dotačního programu vyřazena.  

II. schvaluje vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Milevska dle 

předloženého návrhu zpracovaného odborem finančním ve spolupráci s odborem sociálních věcí.  

Přítomno: 20  pro - 20, proti - 0, zdržel se - 0  

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

4. Záměr města v oblasti dopravy - ODŽ 

Úvodní informace k materiálu podal Mgr. Třeštík. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

Ing. Ondruška, MUDr. Hobzek, Bc. Herout, Mgr. Třeštík, Ing. Mácha, p. Kostínek, p. starosta. 

 

Usnesení č. 258/17 

Zastupitelstvo města Milevska  

bere dokument „Záměr města v oblasti dopravy“ jako podklad pro další postup územního 

plánování, projektování a rozvoje města v oblasti dopravy. 

Přítomno: 20   pro - 17, proti - 2, zdržel se - 1 

 

Hlasování: 

Pro: Jelenová, Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, Radosta, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

Proti: Herout, Bendula, 

Zdržel se: Hobzek. 

 

5. Plán odpadového hospodářství města Milevska – OŽP 

Úvodní informace k materiálu podala vedoucí OŽP Ing. Rucká. V rozpravě k tomuto bodu 

vystoupili: Ing. Ondruška, p. Bendula, Ing. Mgr. Doubek, Ing. Vratislavská. 

 

Usnesení č. 259/17 

Zastupitelstvo města Milevska  

schvaluje předložený Plán odpadového hospodářství města Milevska. 

Přítomno: 20  pro - 20, proti - 0, zdržel se - 0 



- 4 - 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

6. Záměr na rozšíření kapacity pobytové sociální služby domova pro seniory v Milevsku - 

OISM 

Úvodní informace k materiálu podal vedoucí OISM Bc. Lukeš a vedoucí OSV Ing. Kotalík. 

V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: Ing. Machart, p. starosta, Ing. Mgr. Doubek, Bc. Herout, 

Mgr. Jarošová, MUDr. Hobzek. 

 

Usnesení č. 260/17 

Zastupitelstvo města Milevska  

schvaluje záměr na rozšíření kapacity pobytové sociální služby domova pro seniory v Milevsku. 

Přítomno: 20  pro - 20, proti - 0, zdržel se - 0 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

 

7. Prodej parcely parc. č. st. 72, jejíž součástí je budova čp. 110, stavba občanského  

    vybavení, k. ú. Milevsko - OISM 

Úvodní informace k materiálu podal vedoucí OISM Bc. Lukeš. V rozpravě k tomuto bodu 

vystoupili: Ing. Mgr. Doubek, p. starosta, Ing. Ondruška. 

 

Usnesení č. 261/17 

Zastupitelstvo města Milevska  

schvaluje prodej parcely parc. č. st. 72 o výměře 698 m2, jejíž součástí je budova čp. 110, stavba 

občanského vybavení a dle geometrického plánu č. 3101-37/2017 nově vzniklý pozemek parc.  

č. 72/7 o výměře 11 m2, nově vzniklý pozemek parc. č. 72/6 o výměře 93 m2 s veškerým 

příslušenstvím, součástmi, veškerými k němu příslušejícími právy a povinnostmi za 821.764 Kč 

dle znaleckého posudku č. 3112-92-16, 3113-93-16, 3259-27-17 panu XXXXXXXXXXXXXXX. 

Přítomno: 20   pro -18, proti - 2, zdržel se - 0  

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, 

Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

Proti: Doubek, Machart. 

 

8. Zařazení investiční akce „Parkování v ulici B. Němcové a Libušina“ do rozpočtu města –  

    OISM 

Úvodní informace k materiálu podal vedoucí OISM Bc. Lukeš. V rozpravě k tomuto bodu 

vystoupili: Bc. Brčáková, p. starosta, Bc. Herout, p. Kostínek,  MUDr. Ing. Dvořák,  

Ing. Mgr. Doubek, Mgr. Třeštík, Ing. Ondruška, p. Málek, Mgr. Jelenová, MUDr. Hobzek,  

Mgr. Barda, Ing. Šrámek. 

 

Po delší diskusi zastupitelů nechal pan starosta hlasovat zastupitele o původním návrhu na 

usnesení: 

Zastupitelstvo města Milevska  



- 5 - 

I. rozhodlo o zařazení investiční akce „INP – 421 Parkování v ulici B. Němcové a Libušina“ do 

rozpočtu města Milevska s realizací v roce 2017, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

 2219  6121   06   Parkování v ulici B. Němcové a Libušina 1.200 

       

       

       

     VÝDAJE celkem 1.200 

     PŘÍJMY celkem 0 

     FINANCOVÁNÍ celkem 0 
 

Přítomno: 20   pro - 3, proti - 10, zdržel se - 7 

Usnesení nebylo přijato.  

 

Hlasování: 

Pro: Kaleja, Doubek, Machart. 

Proti: Procházka K., Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Koutník P., Šrámek, Kotalík, 

Beneš. 

Zdržel se: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Pavlečka, Dvořák. 

 

9. Zařazení investiční akce „Parkování v ulici J. A. Komenského u věžáku“ do rozpočtu  

    města - OISM 

Úvodní informace k materiálu podal p. starosta. V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: 

MUDr. Hobzek, p. Málek. 

 

Zastupitelé hlasovali o předloženém návrhu na usnesení: 

Zastupitelstvo města Milevska  

I. rozhodlo o zařazení investiční akce „INP – 426 Parkování v ulici J. A. Komenského u věžáku“ 

do rozpočtu města Milevska s realizací v roce 2017, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

2219 6121   06   Parkování v ulici J.A. Komenského u „věžáku“  2.500 

       

       

       

     VÝDAJE celkem 2.500 

     PŘÍJMY celkem 0 

     FINANCOVÁNÍ celkem 0 
 

Přítomno: 20   pro - 1, proti - 13, zdržel se - 6  

Usnesení nebylo přijato. 

 

Hlasování: 

Pro: Kaleja, 



- 6 - 

Proti: Kostínek, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha,  

Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

Zdržel se: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Doubek, Machart. 

 

10. Zařazení investiční akce „Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště“ do   

    rozpočtu města - OISM 

Úvodní informace k materiálu podal vedoucí OISM Bc. Lukeš. V rozpravě k tomuto bodu 

vystoupili: MUDr. Hobzek, p. starosta, Bc. Herout, Ing. Mgr. Doubek, Ing. Koutník F. 

 

Zastupitelé hlasovali o předloženém návrhu na usnesení: 

Zastupitelstvo města Milevska  

I. rozhodlo o zařazení investiční akce „INP – 80 Přístupová komunikace ke koupališti a 

parkoviště“ do rozpočtu města Milevska s realizací v roce 2017, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

 2212  6121   06  

Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště 

– komunikace 1.430 

2219 6121    06  

 Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště 

– chodník, parkoviště  1.560 

3631 6121  06  

Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště 

– VO 180 

3745 6121  06  

Přístupová komunikace ke koupališti a parkoviště 

– sadové úpravy 630 

     VÝDAJE celkem 3.800 

     PŘÍJMY celkem 0 

     FINANCOVÁNÍ celkem 0 
 

Přítomno: 20   pro - 1, proti - 15, zdržel se - 4 

 

Usnesení nebylo přijato. 

 

Hlasování: 

Pro: Kaleja.  

Proti: Jelenová, Kostínek, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., 

Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Kotalík, Beneš. 

Zdržel se: Herout, Bendula, Hobzek, Šrámek. 

 

11. Zařazení investiční akce „Parkování v ulici Za Krejcárkem“ do rozpočtu města - OISM 

Úvodní informace k materiálu podal vedoucí OISM Bc. Lukeš. V rozpravě k tomuto bodu 

vystoupili: Ing. Šrámek, Kostínek, Ing. Mgr. Doubek, Mgr. Jelenová.  

 

Ing. Mgr. Doubek seznámil přítomné s návrhem Mgr. Třeštíka a pan starosta o něm nechal 

hlasovat: 

Zastupitelstvo města Milevska  

I. rozhodlo o zařazení studie akce „INP – 431 „Parkování v ulici Za Krejcárkem“ do rozpočtu 

města Milevska s realizací v roce 2017, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 



- 7 - 

 2219  6121      09  Parkoviště v ul. Za Krejcárkem - PD 50 

       

       

       

     VÝDAJE celkem  50 

     PŘÍJMY celkem 0 

     FINANCOVÁNÍ celkem 0 
Přítomno: 20  pro - 6, proti - 6, zdržel se - 8 

 

Návrh nebyl přijat.  

 

Hlasování: 

Pro: Třeštík, Koutník F, Mácha, Doubek, Machart, Šrámek. 

Proti: Herout, Bendula, Jelenová, Pavlečka, Kotalík, Beneš. 

Zdržel se: Hobzek, Kostínek, Kaleja, Procházka K., Dvořák, Barda, Radosta, Koutník P. 

 

Dále zastupitelé hlasovali o pozměňovacím návrhu na usnesení Ing. Šrámka: 

ZMM 

I. rozhodlo o zařazení projektové dokumentace „INP – 431 „Parkování v ulici Za Krejcárkem“ do 

rozpočtu města Milevska s realizací v roce 2017, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

 2219  6121      09  Parkoviště v ul. Za Krejcárkem - PD 200 

       

       

       

     VÝDAJE celkem 200 

     PŘÍJMY celkem 0 

     FINANCOVÁNÍ celkem 0 
 

Přítomno: 20  pro - 1, proti - 7, zdržel se - 12 

 

Návrh nebyl přijat.  

 

Hlasování: 

Pro: Šrámek. 

Proti: Bendula, Jelenová, Kostínek, Pavlečka, Barda, Kotalík, Beneš. 

Zdržel se: Herout, Hobzek, Kaleja, Procházka K., Dvořák, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, 

Doubek, Machart, Koutník P. 

 

Zastupitelé hlasovali o předloženém návrhu na usnesení: 

Zastupitelstvo města Milevska  

I. rozhodlo o zařazení investiční akce „INP – 431 „Parkování v ulici Za Krejcárkem“ do rozpočtu 

města Milevska s realizací v roce 2017, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 



- 8 - 

 2219  6121      09  Parkoviště v ul. Za Krejcárkem - PD 200 

       

       

       

     VÝDAJE celkem 200 

     PŘÍJMY celkem 0 

     FINANCOVÁNÍ celkem 0 
 

Přítomno: 20   pro - 1, proti - 16, zdržel se - 3 

 

Usnesení nebylo přijato. 

 

Hlasování: 

Pro: Kaleja. 

Proti: Herout, Bendula, Jelenová, Kostínek, Pavlečka, Barda, Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, 

Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Kotalík, Beneš. 

Zdržel se: Hobzek, Procházka K., Dvořák. 

 

12. Zařazení investiční akce „Smuteční síň“ do rozpočtu města - OISM 

Úvodní informace k materiálu podal vedoucí OISM Bc. Lukeš. V rozpravě k tomuto bodu 

vystoupili: Mgr. Třeštík, Bc. Herout, Ing. Mgr. Doubek. 

 

p. starosta – navrhuje doplnit do usnesení slovo „studie“ investiční akce... 

 

Usnesení č. 262/17 

Zastupitelstvo města Milevska  

I. rozhodlo o zařazení studie investiční akce „INP – 432 do rozpočtu města Milevska s realizací 

v roce 2017, 

II. schvaluje finanční krytí tímto rozpočtovým opatřením:  

            (uvedeno v tis. Kč) 

   ROZPOČTOVÁ 
SKLADBA 

UZ ORJ 

  

Text Hodnota OdPa Položka ORG 

 3639  6121      06  Smuteční síň - studie 100 

           

       

       

     VÝDAJE celkem 100 

     PŘÍJMY celkem 0 

     FINANCOVÁNÍ celkem 0 
 

Přítomno: 20   pro - 17, proti - 2, zdržel se - 1 

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Bendula, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, 

Radosta, Třeštík, Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek. 

Proti: Kotalík, Beneš. 

Zdržel se: Kaleja. 

 

13. Dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací města Milevska - OKÚ 

Úvodní informace k materiálu podal Mgr. Třeštík. Jednání opustil p. Bendula. 



- 9 - 

V rozpravě k tomuto bodu vystoupili: Bc. Lukeš, JUDr. Hradil. 

Jednání opustil p. starosta a RSDr. Kotalík. 

 

Usnesení č. 263/17 

Zastupitelstvo města Milevska  

schvaluje 

a) Dodatek č.  7 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Dům kultury Milevsko ze dne 

15.11.2002. 

b) Dodatek č. 3 úplného znění Zřizovací listiny příspěvkové organizace Sociální služby Města 

Milevska ze dne 01.07.2013. 

c) Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 1. základní škola T. G. Masaryka 

Milevsko, Jeřábkova 690, okres Písek, ze dne 30.10.2002. 

d) Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Milevské muzeum ze dne 

15.10.2002. 

e) Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Městská knihovna v Milevsku ze dne 

22.02.2001. 

Přítomno: 17   pro - 17, proti - 0, zdržel se - 0  

 

Hlasování: 

Pro: Herout, Jelenová, Hobzek, Kostínek, Kaleja, Procházka K., Pavlečka, Dvořák, Barda, Třeštík, 

Koutník F., Mácha, Doubek, Machart, Koutník P., Šrámek, Beneš. 

 

14. Uplatnění dílčích kroků pro zajištění rozvoje města Milevska a regionu - TK 

Pan Kaleja jako předkladatel stáhl tento bod z programu jednání. Na jednání se vrátil p. starosta a 

RSDr. Kotalík. 

 

15. Zřízení pracovní skupiny EFEKTIVNÍ BEZPEČNOST - TK 

Úvodní informace k materiálu podal p. starosta.  V rozpravě k tomuto bodu vystoupili:  

Ing. Štorková, Kaleja, Bc. Herout, Ing. Mgr. Doubek. 

Pan Kaleja jako předkladatel stáhl tento bod z programu jednání. 

 

Návrhy na nové záležitosti. 

Návrhy na nové záležitosti nebyly podány. 

 

Informace z úřadu. 

Paní tajemnice Ing. Štorková informovala, že proběhla výběrová řízení na místo památkáře, na 

odboru finančním a na pozici pracovníka podatelny. 

 

Reakce na předchozí dotazy a podněty. 

Pan starosta konstatoval, že dotazy a podněty byly vyřešeny.  

 

Dotazy a podněty. 

 

DOTAZ č. 245 

p. Kostínek – dotaz, proč je v ul. V Souhrádkách zbořeno zábradlí. 

Bc. Brčáková – v této lokalitě se upravuje terén. (zodpovězeno) 

 

PODNĚT č. 246 

Ing. Mácha – občané upozorňují, že na Poliklinice chybí kožní oddělení, které bylo zrušeno. 

p. starosta – bude zahájeno jednání s Poliklinikou. 

MUDr. Hobzek – doplnil, že město Milevsko je podílníkem 1/18 Polikliniky. 

 



- 10 - 

DOTAZ č. 247 

Ing. Ondruška – dotaz ohledně nejasností týkající se financování maškar, navrhl zpracovat 

písemně informaci o tomto ve zpravodaji. 

p. starosta – informace bude zveřejněna v květnovém zpravodaji, cena je téměř 1.000.000 Kč.  

(zodpovězeno) 

 

DOTAZ č. 248 

Ing. Mgr. Doubek – dotaz ohledně prací v ul. Švermova.  

Bc. Lukeš – seznámil se situací v této ulici. 

(zodpovězeno) 

 

DOTAZ č. 249 

Ing. Mgr. Doubek – dotaz ohledně financování nových internetových stránek města Milevska, zda 

budou uloženy informace z původních stránek rovněž na stránkách nových. 

Mgr. Třeštík – cena nových internetových stránek činila cca 100.000 Kč, všechna data byla 

zálohována, a protože jsou rozsáhlá, jsou přesunována na nové webové stránky města postupně. 

(zodpovězeno) 

 

DOTAZ č. 250 

MUDr. Dvořák – dotaz ohledně help-desk pro občany, kdy bude dán do provozu. 

p. tajemnice – z důvodu nemoci IT pracovníka, který má jen poloviční pracovní úvazek, není nyní 

možnost přítomné s funkcí help-desk seznámit.  

Mgr. Třeštík – k tomuto probíhají další jednání s firmou, realizace bude možná v řádu několika 

měsíců. (zodpovězeno) 

 

DOTAZ č. 251 

p. Kostínek – dotaz na osázení zeleně v ul. Jeřábkova. 

Ing. Rucká – příští čtvrtek proběhne jednání ohledně výsadby zeleně v této ulici. (zodpovězeno) 

 

Mgr. Třeštík – požádal zastupitele, aby připravili do příštího jednání ZMM návrhy na doplnění 

Dozorčí rady společnosti Služby Města Milevska spol. s r. o. 

 

Pan starosta informoval o dobrovolné brigádě zaměstnanců Městského úřadu. 

 

Přehled všech podnětů zaznamenaných v tomto bloku bude postoupen radě města, tajemnici, 

vedoucím odborů MěÚ a ředitelům městských organizací a složek.  

Ze zasedání Zastupitelstva města Milevska je pořizován videozáznam/audiozáznam, který je 

zveřejněn na webových stránkách města Milevska po dobu 6 měsíců.  

 

Závěr. 

 

Jednání bylo ukončeno ve 21:00 hodin.  

 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r.  

starosta města 

 

 

 

Upravila: 

Petra Slunečková 


